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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wdrożenie systemu wydruku podążającego dla 
Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego., oznaczenie sprawy: EDZ.26.43.2025

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320), 
zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pytanie od Wykonawcy.
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 6:
Szanowni Państwo,
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie oraz zmianę parametrów.
Dotyczy
2. Moduł elektronicznego archiwum systemu druku
2.1. Archiwizacja wszystkich prac realizowanych przez użytkowników na urządzeniach MFP (druk, kopia, skan, fax).
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym archiwizowane są dokumenty drukowane i skanowane bez 
archiwizowania dokumentów kopiowanych i skanowanych?
Aplikacja do kopiowania i faxu nie jest zintegrowana z systemem druku centralnego, lecz działa jako natywna funkcja 
urządzenia. Dlatego archiwizowanie kopii i faxów dokumentów wiąże się z wydłużeniem procesu kopiowania i faxu na 
urządzeniu. Dokument podczas procesu jest najpierw skanowany i jego kopia jest przesyłana do archiwum na serwerze a 
następnie tak przetworzony zarchiwizowany dokument jest drukowany lub przesyłany faxem. Powoduje to znaczne 
obciążenie systemu i spowolnienie przetwarzania pracy kopi i faxu przez użytkowników na urządzeniach.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie

Pytanie 7:
Dotyczy
I Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na:
3. Zapewnieniu (w wewnętrznej sieci Zamawiającego) środowiska serwerowego niezbędnego do wdrożenia systemu 
wydruku podążającego. Szczegółowe wymagania dotyczące środowiska serwerowego przedstawiono w pkt VI.
oraz
VI Wymagania dotyczące środowiska serwerowego.
1. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy niezbędne do prawidłowego funkcjonowania usługi w sieci 
Zamawiającego w postaci instalacji Appliance dla środowiska Vmware posiadanego przez Zamawiającego.
2. Zamawiający dopuszcza instalację niezbędnych składników Systemu Wydruku przez Wykonawcę na serwerach 
Windows przygotowanych przez Zamawiającego wg specyfikacji przekazanej przez Wykonawcę. W takim przypadku po 
stronie Zamawiającego leży jedynie przygotowanie maszyn zgodnie z otrzymanymi danymi.
3. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci fizycznych serwerów typu RACK pod warunkiem nie obciążania 
Zamawiającego dodatkowymi kosztami dzierżawy instalowanych serwerów.
4. Zamawiający wymaga, aby serwery zostały dostarczone i zainstalowane we wskazanej przez Zamawiającego lokalizacji 
wg załącznika nr 4.
5. Parametry techniczne serwerów oraz ich liczba mają zostać dobrane przez Wykonawcę adekwatnie do aktualnych 
uwarunkowań Zamawiającego (ilości urządzeń, ilość wydruków i użytkowników), tak aby zapewnić optymalną wydajność 
systemu wydruku podążającego.



Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuści instalację systemu przy użyciu istniejącej instalacji Appliance dla 
środowiska Vmware posiadanego przez Zamawiającego na serwerach Windows przygotowanych przez Zamawiającego 
we wszystkich lokalizacjach wymienionych w Załączniku nr 3? W przypadku takiej instalacji Wykonawca nie będzie 
zobowiązany dostarczyć licencji na serwery Windows na których będzie instalowany system oraz fizycznych maszyn 
serwerowych.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania usługi w sieci Zamawiającego w postaci instalacji Appliance dla środowiska Vmware posiadanego przez 
Zamawiającego, a Wykonawca nie będzie zobowiązany dostarczyć licencji na serwery Windows.

Pytanie 8:
Z uwagi na wymaganie opisane w załączniku nr 3 do SWZ Oferta, Zmawiający wymaga dołączenia specyfikacji technicznej 
urządzeń wielofunkcyjnych TYP A oraz TYP B Zgodnie z załącznikiem nr 3A i 3B do SWZ, prosimy o udostępnienie tych 
załączników

Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia Załączniki 3A i 3B

ZATWIERDZAM:
Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

ds. zamówień publicznych
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